OFÍCIO EXTERNO Nº 2954/2023 | PROCESSO Nº 81633/2023

Araucária, 14 de junho de 2023.

Ao Senhor
BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara
Câmara Municipal de Araucária
Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 773/2023 - PA 81633/23.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 773/23, de iniciativa do vereador Aparecido Ramos Estevão,
em que solicitou, para que promova manutenção do asfalto, tapando o buraco na Rua Doutor
Bruno Cichon próximo ao nº 150 no Centro, a Secretaria Municipal de Obras – SMOP, informou
que o serviço em questão já foi realizado.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO agradece a iniciativa da
presente Indicação.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

LILIANE GUTERVILLE
Diretora Geral da Secretaria Municipal de Governo

MUNICIPIO DE ARAUCARIA - PREFEITURA
Processo Digital

Relatório Analítico

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WPT v:2013.01

Identificador: WPT591101-164286-MSYXOVTGDOB-7 - Emitido por: RAYANE APARECIDA MACHADO 14/07/2023 09:23:06 -03:00

Processo Nº 82270 / 2023 - [Tramitando]
Código Verificador: 6N1Q798F
Requerente: CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Detalhes: Em resposta a Indicação nº 773/23, de iniciativa do vereador Aparecido Ramos Estevão
Assunto: DOCUMENTOS LEGISLATIVOS
Subassunto: OFÍCIO EXTERNO
Procurador: VANESSA CACHOROSKI
Previsão: 14/06/2023

Anexos
Descrição Usuário Data
OFÍCIO_2954_2023.pdf VANESSA CACHOROSKI 14/06/2023
Comprovante de Abertura do Processo - 986449.pdf VANESSA CACHOROSKI 14/06/2023

Histórico

Setor: SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS

Abertura: 14/06/2023 14:32 Entrada: 14/06/2023 14:32:56

Usuário: VANESSA CACHOROSKI Recebido por: VANESSA CACHOROSKI

Observação: Em resposta a Indicação nº 773/23, de iniciativa do vereador Aparecido Ramos Estevão

Setor: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO

Setor Origem: SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS Setor Destino: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Saída: 14/06/2023 14:32 Entrada: 12/07/2023 09:20

Movimentado por: VANESSA CACHOROSKI Recebido por: RAYANE APARECIDA MACHADO

Observação: Em resposta a Indicação nº 773/23, de iniciativa do vereador Aparecido Ramos Estevão

Setor: CMA - GABINETE APARECIDO RAMOS

Setor Origem: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Setor Destino: CMA - GABINETE APARECIDO
RAMOS

Saída: 12/07/2023 11:43 Entrada:

Movimentado por: RAYANE APARECIDA MACHADO Recebido por:

Observação: RESPOSTA INDICAÇÃO

		2023-06-14T10:07:53-0300
	LILIANE GUTERVILLE:087.684.889-71 1